

چهره‌ها

مصدومیت فری

چهارشنبه ششم اردیبهشت ماه، تولد ۲۵ سالگی فریدون زندی بود. او یکی از بازیکنان کلیدی تیم ایران در راه جام جهانی بود و در جام جهانی هم عضو ثابت تیم است.
دیروز از آلمان خبر رسید که پس از علی کریمی، مهدی مهدوی کیا و وحید هاشمیان که در ماه‌های اخیر با مصدومیت خود ما را نگران کرده‌اند، زندی هم دوباره با مصدومیت روبه‌رو شده. اما نگران نباشید. مثل اینکه مصدومیت او زیاد جدی نیست، چرا که یکی از مشهورترین پزشکان ارتوپد آلمان که در اشتوتگارت ساکن است پس از معاینه پای فریدون به او گفته مصدومیتی که از قبل داشته هنوز برطرف نشده و همین کهنگی مصدومیت است که سبب شده او دوباره به مشکل بربخورد. حالا هم آن پزشک پس از معالجه پای هافبک چپ‌پای کاپیزرسلاترن به او یک هفته استراحت داده و پس از آن دستور داده تا با فیزیوتراپی پایش را کاملاً درمان کند و بعد به زمین بازی برود. گفتیم کاپیزرسلاترن و یادم‌آمد که فریدون در این فصل بازی‌های خوبی را برای این تیم انجام نداده است. دلیل اصلی اش هم این بوده که او بیشتر فصل را با مصدومیت سر و کله زده. این مسئله حتی ولفگانگ وولف سرمربی تیم را هم به تعجب واداشته. او پس از شنیدن اظهارنظر پزشک اشتوتگارتی گفته چطور پزشکان باشگاه در تمام این مدت متوجه مصدومیت فریدون نشده بودند. حالا ما امیدواریم که فریدون دو سه هفته دیگر در سلامت کامل به اردوی تیم ملی بیاید و آنچه را که از او در بوندس لیگا ندیده‌ایم، در جام جهانی ببینیم. دلمان برای یکی از ساترهای تر و تمیزش تنگ شده.

کیا و کشیدگی عضله

مهدی مهدوی کیا مصدوم شده و به همین دلیل تمرین روز پنجشنبه هامبورگ را از دست داد. آسیب‌دیدگی مهدی البته حاد نبوده و فقط محدود به کشیدگی عضله می‌شود. جدا از مهدی که علاوه بر مشکل بدنی، شرایط روحی– روانی خیلی مطلوبی هم ندارد، هامبورگی‌ها در کل با انبوهی از بازیکنان مصدوم مواجه‌اند، به‌گونه‌ای که تمرین روز پنجشنبه این تیم فقط با ۱۱ بازیکن تشکیل شد. از جمله مصدومین نامدار هامبورگ در این روزهای می‌توان به رافائل فن‌درفارت و نایجل دهبونگ اشاره کرد؛ دو ملی پوش هلندی تیم که غیبتشان بر نگرانی‌های هامبورگ افزوده و بر ناراحتی ناشی از شکست تلخ مقابل لورکوزن اضافه‌شده. نکته امیدوارکننده این است که اختلاف با بایرن چنان زیاد نیست که در هفته‌های آتی نشود آن را جبران کرد. فاصله فقط پنج امتیاز است که می‌توان خوشبین بود. در عین حال برای یکی دو بازی آخر هم احتمالاً فن‌درفات و یونگ خواهند رسید و به کمک هامبورگ خواهند آمد.

تاردی اخراج می‌شود؟

بعد از باخت پرگل الوحده به صبا بارتی شایعه برکناری ریچارد تاردی مربی جدید الوحده گر گرفت؛ مربی‌ای که یک هفته پیش کارش را با الوحده آغاز کرده است. تاردی می‌گوید: «من نمی‌توانم در مورد آینده هم حرفی بزنم چون شرایط کاری‌ام در اختیار خودم نیست بلکه مدیران الوحده تصمیم می‌گیرند که بمانم یا بروم. من شرایط الوحده را می‌دانستم و به این تیم آمدم.» اگر الوحده تاردی را اخراج کند در طول این فصل سه مربی را از کار برکنار کرده که در خود امارات هم یک رکورد محسوب می‌شود. «به هر حال شرایط کاری در امارات به این نحوه است و اعتراضی نمی‌شود کرد چون آنها مالک هستند و ما کارمند.»او باخت تیمش را در گردن تماشاگرانش انداخت و حاشیه‌هایی که برای الوحده به وجود آوردند. «تماشاگران الوحده طوری نعره می‌زدند که فکر کردم اگر اجازه داشتند وارد زمین می‌شدند تا بازی بکنان را تکت بزنند.»

علی دایی:

می‌خواهم در جام جهانی گل بزنم

یک پیروزی دلچسب در امارات باعث شد تا صباباتری دوباره به صعود به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا امیدوار شود. صبا برخلاف فولاد هوشمندانه و با حوصله بازی کرد. آن‌هم در برابر تیمی که در صباشهر نشانه‌هایی از یک تیم پویاقت را از خود بروز داد. علی دایی باز هم بازیکن موثر بازی و بی شک مشهورترین فرد میدان بود. دایی پس از پایان بازی در برابر میکروفن شبکه ورزشی دی‌اسپرت گفت: «الوحده را باید در صباشهر هم می‌بردیم. خودمان آن دو امتیاز را از دست دادیم. برخلاف انتظار الوحده را زیاد تیم بزرگی ندیدم. آنها شدیداً اسیر حاشیه‌های خودشان بودند و تماشاگران این تیم بیشتر برای خودشان دردسرساز شدند تا ما.»دایی‌بو در مورد دلایل پیروزی تیم صباباتری گفت: «ما ضعف خط دفاعی الوحده را می‌دانستیم. سعی کردیم توپ‌ها را پشت دفاع بفرستیم و با همین حربه هم گل زدیم.» کاپیتان صباباتری سپس با غرور گفت: «با این ابزاری که در اختیار داریم باید از گروه صعود کنیم.» دایی با آنکه در این بازی گل نزد اما دو پاس گل به بیگی و آلیوچ داد. او در پاسخ به ستوال خبرنگار دی‌اسپرت درباره تیم ملی گفت: «ارزو دارم دوباره در جام جهانی بازی کنم. برای گل‌زدن لحظه‌شماری می‌کنم. دوست دارم گلزنی در جام جهانی هم در ویترن افتخاراتم باشد. خواهید دید که تیم قدرتمند ایران در برابر مرکزیک و پرتغال چطور بازی خواهد کرد.»

عصر پنجشنبه یک پیغام

مبهم از طریق موبایل تعدادی از خبرنگاران فعال رسانه‌ای را از جا پراند: «دکتر دادکان از ریاست فدراسیون فوتبال استعفا کرد.» پیرو دریافت این پیغام کوتاه بلافاصله همه دست به کار شدند تا از صحت و سقم این خبر با اطلاع شوند. خبری که اگر صحت می‌داشت تبدیل به یکی از بزرگترین بحران‌های فوتبال در سال‌های اخیر می‌شد. اولین حدس این بود که صحبت‌های رئیس سازمان تربیت بدنی درباره استفاده از نیروهای جوان و فکر جدید در دو فدراسیون فوتبال و کشتی، دادکان را به چنین تصمیمی واداشته است. تلقن‌ها دست به کار شدند و ارتباط‌ها با مسئولان رده پایین‌تر فدراسیون برقرار شد، اما هیچ‌کس به کنار زدن ابرهای تیره ابهام کمکی نکرد. محمدرضا پهلوان دبیر فدراسیون و شخص دوم تشکیلات فوتبال اظهار داشت که تا ظهر به دفتر دادکان رفت‌وآمد کرده و چیزی در باب استعفا نشنیده و متوجه حرکت خاصی هم نشده است. بقیه اعضای فدراسیون هم مثل پهلوان از چنین تصمیمی اظهار بی‌اطلاعی کردند. اما نهایتاً روزنه‌ای برای کشف حقیقت آشکار شد. گفتند قرار است دادکان در برنامه صبح جمعه شبکه یک یعنی «دیدار در وقت اضافه» درباره آینده‌اش حرف بزند.

از شواهد این‌طور برمی‌آمد که این دیدار برای دادکان واقعاً در «وقت اضافه» خواهد بود و او رسماً خداحافظی اش از فدراسیون فوتبال آن هم حدود دو ماه زودتر از موعد را اعلام خواهد کرد. مجری برنامه از همان ابتدا عنوان کرد که بحث اصلی امروز برنامه فوتبال، لیگ برتر، تیم ملی و جام جهانی است و این برنامه یک میهمان ویژه هم دارد. تا اینجا کار همه چیز طبق پیش‌بینی آنهایی پیش رفت که شب قبل در به در به دنبال کشف واقعیت بودند. چیزی نگذشت که چهره میهمان ویژه روی تصویر آمد و نام دکتر محمد دادکان هم زیرنویس شد.

مسیر گفت‌وگو جوری چیده شده بود که به نظر می‌آمد دادکان در پایان برنامه قرار است بمب خبری را منفجر کند اما یک ساعت پرکشش و تعلیق نهایتاً به نتیجه‌ای متفاوت منجر شد. دادکان ابتدا از استقلال مالی فدراسیون صحبت کرد و اینکه در چهار سال گذشته نه تنها هیچ بودجه‌ای از سازمان دریافت نکرده که به خاطر برگزاری تورنمنت چهارجانبه‌ای که به جای جام‌ال‌جی‌برگزار شد حدود ۴۰۰ هزار دلار از سازمان طلبکار است. دادکان در ادامه از نامه سازمان مبنی بر اختصاص کمک‌های ۲۰۰ میلیون به استقلال و پرسپولیس هم صحبت کرد و تلویحاً این نکته را متذکر شد که فدراسیون به معنای واقعی مستقل و خودگردان بوده است.

اشارات دادکان به موضوع لیگ دسته اول و اعتراض‌های همیشگی تیم‌های بالای جدول هم سری زد اما انتظارها همچنان پابرجا بود. بخت تیم ملی که باز شد رئیس فدراسیون فوتبال به لحظه موعود نزدیک‌تر شد. دادکان درباره تیم ملی و شرایط آتی اش در جام جهانی گفت: «من هیچ وقت هیچ چیزی را پنهان نکرده‌ام و همواره سعی داشتم

رئیس تا اطلاع ثانوی

محمد دادکان ساعتی پس از بالاگرفتن شایعه کناره‌گیری از فدراسیون فوتبال در تلویزیون حاضر شد و گفت آقای علی‌آبادی می‌توانند ما را از اسب پیندازند اما از اصل خیر



مسیر گفت‌وگو جوری چیده شده بود که به نظر می‌آمد دادکان در پایان برنامه قرار است بمب خبری را منفجر کند اما یک ساعت پرکشش و تعلیق نهایتاً به نتیجه‌ای متفاوت منجر شد. دادکان ابتدا از استقلال مالی فدراسیون صحبت کرد و اینکه در چهار سال گذشته نه تنها هیچ بودجه‌ای از سازمان دریافت نکرده که به خاطر برگزاری تورنمنت چهارجانبه‌ای که به جای جام‌ال‌جی‌برگزار شد حدود ۴۰۰ هزار دلار از سازمان طلبکار است. دادکان در ادامه از نامه سازمان مبنی بر اختصاص کمک‌های ۲۰۰ میلیون به استقلال و پرسپولیس هم صحبت کرد و تلویحاً این نکته را متذکر شد که فدراسیون به معنای واقعی مستقل و خودگردان بوده است.

یک سؤال مهم درباره کم و کیف علاقه‌مندی بانوان به فوتبال عشق بازی یا عشق بازیگر؟

مهدی زعیم‌زاده: آزاد شدنن ورود بانوان به ورزشگاه‌های فوتبال خیر خوبی برای خاتم‌های علاقه‌مند به این رشته ورزشی محسوب می‌شود. آنها این اجازه را پیدا خواهند کرد که به آرزوی همیشگی خود برسند و این فرصت را پیدا کنند که از نزدیکی مسابقات فوتبال را ببینند. در این میان آنچه که مسلم است تماشاای فوتبالیست‌ها به اندازه دیدن فوتبال برای این دسته از تماشاگران فوتبال جذاب است. اگر تاکنون بانوان طرفدار فوتبال را بر سر تمرینات تیم ملی دیده باشید به خوبی متوجه شده‌اید که نگاه آنها به فوتبال مشابه با سینما است و در بسیاری از موارد بازیگر بر بازی ترجیح داده می‌شود. در بین طرفداران مونث فوتبال بازیکنانی از جنس نیکبخت و زندی که دارای شخصیت یک ستاره هستند بازیکنان

برای اولین بار و پس از سال‌ها دشمنی

دست به یکی استقلال و پرسپولیس

در شرایطی که به استقلالی‌ها گفته شده بود، ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه آمده‌یک سفر زمینی به ساری باشند، عصر روز چهارشنبه از دل نشست هیات‌مدیره باشگاه خبر رسید که آبی‌ها از جام حذفی کناره‌گیری می‌کنند. این در حالی بود که شنبه‌ی می‌شد استقلالی‌ها برای قهرمانی در جام حذفی انگیزه فراوانی دارند. عصر روز چهارشنبه که خبر کناره‌گیری استقلال در شهر پیچید تحلیل‌های متفاوتی در این باره شنیده می‌شد، خیلی‌ها می‌گفتند، استقلالی‌ها چون دیده‌اند که باید

با پرسپولیس در نیمه نهایی

روبه‌رو شوند، ترجیح داده‌اند تا از جام حذفی کنار بروند تا اینکه مبدا مقابل سرخ‌های تهران شکست بخورند و شیرینی قهرمانی در لیگ برتر از کام‌هوادارانشان برود. این عده خاطرنشان می‌کردند که خود امیر قلعه‌نویی هم کاملاً از این تصمیم استقبال کرده، چرا که می‌دانسته در صورت رویارویی احتمالی با پرسپولیس بهترین بازیکناش را در اختیار نخواهد داشت و این شانس استقلال را برای پیروزی در آن دیدار پایین می‌آورد. در مقابل مسئولان باشگاه استقلال می‌گفتند: «روز جمعه اول اردیبهشت سال ۸۵ باشیم.

برای کمک به باشگاه پرسپولیس

ورزشی

عصر پنجشنبه یک پیغام

مبهم از طریق موبایل تعدادی از خبرنگاران فعال رسانه‌ای را از جا پراند: «دکتر دادکان از ریاست فدراسیون فوتبال استعفا کرد.» پیرو دریافت این پیغام کوتاه بلافاصله همه دست به کار شدند تا از صحت و سقم این خبر با اطلاع شوند. خبری که اگر صحت می‌داشت تبدیل به یکی از بزرگترین بحران‌های فوتبال در سال‌های اخیر می‌شد. اولین حدس این بود که صحبت‌های رئیس سازمان تربیت بدنی درباره استفاده از نیروهای جوان و فکر جدید در دو فدراسیون فوتبال و کشتی، دادکان را به چنین تصمیمی واداشته است. تلقن‌ها دست به کار شدند و ارتباط‌ها با مسئولان رده پایین‌تر فدراسیون برقرار شد، اما هیچ‌کس به کنار زدن ابرهای تیره ابهام کمکی نکرد. محمدرضا پهلوان دبیر فدراسیون و شخص دوم تشکیلات فوتبال اظهار داشت که تا ظهر به دفتر دادکان رفت‌وآمد کرده و چیزی در باب استعفا نشنیده و متوجه حرکت خاصی هم نشده است. بقیه اعضای فدراسیون هم مثل پهلوان از چنین تصمیمی اظهار بی‌اطلاعی کردند. اما نهایتاً روزنه‌ای برای کشف حقیقت آشکار شد. گفتند قرار است دادکان در برنامه صبح جمعه شبکه یک یعنی «دیدار در وقت اضافه» درباره آینده‌اش حرف بزند.

از شواهد این‌طور برمی‌آمد که این دیدار برای دادکان واقعاً در «وقت اضافه» خواهد بود و او رسماً خداحافظی اش از فدراسیون فوتبال آن هم حدود دو ماه زودتر از موعد را اعلام خواهد کرد. مجری برنامه از همان ابتدا عنوان کرد که بحث اصلی امروز برنامه فوتبال، لیگ برتر، تیم ملی و جام جهانی است و این برنامه یک میهمان ویژه هم دارد. تا اینجا کار همه چیز طبق پیش‌بینی آنهایی پیش رفت که شب قبل در به در به دنبال کشف واقعیت بودند. چیزی نگذشت که چهره میهمان ویژه روی تصویر آمد و نام دکتر محمد دادکان هم زیرنویس شد.

واقعیت را عنوان کنم. من معتقدم که با وجود مشکلات داخلی و خارجی که برای ما پیش آمد، تیم ملی بازی‌های ماندگاری را در جام جهانی انجام خواهد داد. متأسفانه جو داخلی برای پیشرفت تیم ملی بد بود. من وقتی می‌بینم که روزی مشکلات اداری برایم پیش می‌آید روز بعد ۲ ساعت زودتر سر کار می‌آیم. این چندروزه هم کلاً شرایط خوبی وجود نداشت. « از این به بعد بود که تیر خلاص شلیک شد و انتظارها به پایان رسید، البته با شگفتی و غافلگیری. دادکان با آنکه در لحظاتی نسبت به لحن و گفتار رئیس سازمان با طعنه صحبت کرد اما نهایتاً سوءتفاهم را به گردن روزنامه‌ها انداخت. «روزنامه‌ها و سازمان حرف‌هایی درباره فدراسیون فوتبال زدند و مطبوعات به جای انعکاس دقیق آن عقده‌گشایی کردند و خلاف آن را تیر کردند. شما ببینید که بعضی از روزنامه‌ها چطور با فوتبال ملی برخورد می‌کنند. وقتی میرزاپور ضعیف می‌شود می‌بینید که چطور او را می‌کوبند. بازیکنانی مثل محمد نصرتی یا حسین کعبی ۴ سال برای تیم ملی زحمت کشیده‌اند. شما برسید از آقای آری‌هان و آقای محسنی که مترجم و همراهشان هستند

توقعی دارند. چنین نگاهی کاملاً محترم و قابل قبول است و شاید هیچ ایرادی هم به آن وارد نباشد. اگر چنین نگاهی نبود هیچ فوتبالیست و هنرپیشه‌ای به یک

چهره بسیار محبوب تبدیل نمی‌شد. در واقع ظاهر و شخصیت بعضی از بازیکنان هم به نحوی است که جذاب‌تر و محبوب‌تر از بقیه هستند. نیکبخت و زندی نسبت به رحمان رضایی و حتی علی دایی و مهدوی کیا در اولویت قرار بگیرد جذابیت‌های ظاهری و ستاره بودن این بازیکنان است والا همه می‌دانند که مهدوی کیا بازیکنی بهتر از زندی است. بانوان تماشاگر بیشتر به جنبه نمایشی فوتبال علاقه‌مند هستند تا ذات فوتبال. شاید هدف بسیاری از آنها از رفتن به سینما تماشاای هنرپیشه معروفشان است و خود فیلم در اولویت بعدی است و از فوتبال هم چنین تم‌ها و نتایج آنها است.



اینها حتی پس از اینکه یکی از روزنامه‌های صبح پنجشنبه از قول آری‌هان تیر زد: «ما به مهربانی استقلالی‌ها نیازی نداریم» به شدت این گفته را تکذیب کردند و گفتند که آری‌هان چنین حرفی نزده است. اما صحت این قضیه را می‌توان در رفتارهای امیر قلعه‌نویی هم دید. اطرافیانش او می‌گفتند که چهارشنبه‌شب پس از اعلام تصمیم هیات‌مدیره، به شدت عصبانی شده و گفته چرا نظر او را نخواستند. سرمربی استقلال حتی دیروز در برنامه ورزش از نگاه پنج به این اعضای

کرد که ما به احترام مردم مازندران باید می‌رفتیم و دوباره خاطرنشان کرد که هیات‌مدیره و مدیرعامل برای اتخاذ این تصمیم باید با کادر فنی هماهنگ می‌کردند. او گفت که کار، کار درستی نبوده و بعداً باید بررسی کند که قضیه از کجا آب می‌خورده است. به موازات قلعه‌نویی، محمد دادکان هم در شبکه اول سیما کار استقلال را کار نادرستی دانست و گفت که استقلالی‌ها نباید این کار انجام می‌دادند. اما از زاهروهای دو باشگاه خبر می‌رسد که تصمیم در جای دیگری گرفته شده بود، شاید در یکی از نشست‌های جانبی هیات دولت که بر سر مسائل خارجی برگزار شده بود. البته سرخوردگی هواداران مازنی شان شده و برای همین قهرمانان آسیا شرکت کند؟

سال سوم ■ شماره ۷۴۶ *شوق*

متن حاشیه □

سرنوشت قهرمان پنجم

اکبر میناقیان عقیده دارد ابومسلم «قهرمان پنجم» لیگ است. با توجه به اینکه نهایتاً تیم دوم با صفت تسلی‌بخش «نایب قهرمان» مسابقات را به پایان برساند. عنوان قهرمان پنجم هم از آن عنوان‌هاست که باید به خوش‌بینی مخترعیش تبریک گفت. با این شرایط اگر فردا تیم قندی ادعا کند «قهرمان آخر» لیگ است چه باید کرد؟ به هر حال اکبر میناقیان که پس از حذف از جام حذفی فصل را به خوشی تمام نکرد در انتظار تصمیم‌گیری مسئولان ایران‌خودرو است که مالک تیم‌اند، اما در دوراهی مشهد– تهران سرگردان مانده‌اند. پس از اینکه پیکان تیم اصلی ایران‌خودرو که امسال به احتمال زیاد از صعود به مرحله پلی‌آف لیگ دسته اول بازمی‌ماند، در اواسط فصل دچار بحرانی به نام بودجه‌شد و احتمالاً دچار تغییراتی بنیادین خواهد شد، کریم ملاحی نیز از مدیریت ابومسلم استعفا داده تا شاید دوباره به پاس بازگردد. با توجه به کاهش بودجه پیکان که ممکن است ناشی از تلقی جدید کارخانه معظم ایران‌خودرو و نسبت به مسئله‌ای به نام تیم‌داری باشد، این‌طور به نظر می‌رسد که این واحد بزرگ صنعتی روی یک تیم تمرکز خواهد کرد، تیمی که به احتمال زیاد همین ابومسلم است که امسال از پرطرفدارترین تیم‌های لیگ برتر بود و با چشیدن مزه ثروت، با فراغ‌بال به کار ادامه داد و به موفقیت نسبی رسید. در این باره خبر دیگری هم موجود است اینکه فرهاد کاظمی با هر شرایطی پیکان را به مقصد یک تیم جدید ترک می‌کند، تیمی که شاید خودتان بتوانید اسمش را حدس بزنید!

تک‌سوار مجبوال‌هویه □

هویت سوارکار سرخ پوشی که با پرچم استقلال در جشن قهرمانی به ناگاه وارد ورزشگاه شد هنوز مشخص نیست و بعد از مسئولان استقلال، مسئولان فدراسیون نیز از این موضوع ابراز بی‌اطلاعی کرده‌اند. سوارکار فوق که قفایقی طولانی دور زمین چمن به پورتمه مشغول بود احتمالاً با اراده فردی به ورزشگاه آمده و با توجه به اینکه امکان ندارد هیچ ماموری تصور کند او سرخ‌خود این همه راه را با اسب کوبیده و به ورزشگاه آمده باشد، وارد جشن قهرمانی شده است. شما خودتان را بنگارید جای نگهبانی که ناگهان اسب و سوار پرچم به‌دستی را مقابل خود می‌بیند، آیا امکان دارد از او کارت شناسایی یا برگه ماموریت بنخواهید؟ به هر حال او سؤزه مهم آخرین جشن قهرمانی فوتبال ایران است، جشنی که سرپرست استقلال عقیده دارد برای بهتر برگزار کردن آن باید از کامیون – در حالی که بازیکنان، جام به‌دست سوار بر یدک کش آتند– استفاده می‌شد!

با توجه به اینکه فینال جام حذفی نزدیک است، چه بهتر که کارهای لازم به‌سرعت انجام شود. تهیه یک سکو، طناب‌کشی دور زمین برای عدم ورود افرادی غیر از کادر و بازیکنان قهرمان ساده‌ترین کارهایی است که می‌شود انجام داد، ضمناً به دم در بسپارید مراقب اسب‌سواران باشند!

سیاوش تک‌دب‌کید □

سیاوش اکبرپور یکی از ستارگان مهم استقلال در راه کسب قهرمانی از فهرست تیم ملی جا مانده و طبیعی است که گله‌گذاری کند. با این حال سیاوش شاید مثل کریم باقری، مودبانه‌تر عمق ناراحتی خود را بیان می‌کند. در حالی که پیش از این در موارد مشابه آسمان به زمین می‌آمد. او که اولین بار توسط برانکو به تیم ملی دعوت شده و البته روی نیمکت تیم بوسان می‌نشست در میان بازیکنان آن تیم بیشترین پیشرفت فنی و رفتاری را داشته و هیچکس در مورد حضور او در فهرست نهایی تیم ملی تردیدی نداشت، حداقل به این دلیل که جز نمایش مناسب در طول لیگ، در بازی آخر استقلال – برق، مثل آتش بود. حتی سریع‌تر و موثرتر از رضا عنایتی آقای گل لیگ برتر. سیاوش که شنیده بود شاید دوباره به تیم ملی اضافه‌شود می‌گوید: «حرف‌هایی که از قول من در مطبوعات چاپ شده حقیقت ندارد.» این تغییر موضع در شرایطی است که ظاهراً نظر برانکو روی او بوده نه عنایتی اما به دلیل اصرار دادکان به حضور عنایتی سرمربی تیم ملی او را از فهرست حذف کرده. منتظر آینده باشید.

لحظه استارت □

دو روز بعد از اعلام رسمی آخرین فهرست تیم ملی برای جام جهانی ۲۰۰۶، اردوی تیم آغاز شد و نفرات دعوت شده به‌جز بازیکنان صباباتری و رسول خطیبی خود را به برانکو ایوانکوویچ معرفی کردند. معرفی به سرمربی در هتل المپیک انجام گرفت در حالی که برانکو روی یکی از میل‌های لابی هتل نشسته بود. حسین فرکی بازیکنان را در اتاق‌ها تقسیم کرد و پس از نیم ساعت دوباره همه آنها به لابی هتل بازگشتند، در حالی که برانکو یک فنجان کاپوچینوی فروداعلا را سر کشیده بود. بعد از مدتی بازیکنان جملگی راهی بیمارستان قلب شدند تا در حضور نماینده فیفا تست ویژه قلب را پشت‌سر بگذارند. پس دو ساعت که مراحم آزمایش پزشکی انجام شد بازیکنان مجدداً به اردو و صندلی برانکو در لابی هتل بازگشتند. برانکو ساعت ۵ بعدازظهر بازیکنان را آزاد کرد تا به کارهایشان برسند و از آنها خواست که ساعت ۱۲ نیمه‌شب به اردو برگردند. روز جمعه هم به تست آمادگی جسمانی از بازیکنان گذشت و امروز قرار است از بازیکنان نمونه‌های لازم برای آزمایش دوپینگ جمع‌آوری شود.